別紙様式１

　　年　　月　　日
山形県医師会長　　　様

（申請者）　　　　　　　　　　　　　印

地域保健研究事業実施計画書
標記について、次のとおり申請します。
１　事業名
２　事業期間
３　目的
４　研究計画
５　期待される地域医療への効果
６　事業実施担当者
７　予算書（別紙）
８　申請方法
· 単年度申請（精算払い）
· 単年度申請（概算払い）
· 一括申請（概算払い）
別紙
地域保健研究事業 予算書
事業名

＜収入の部＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	金　　額

	１　助成費

	２　自己資金

	収　入　合　計

＜支出の部＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	金　　額
	積　　算

	１　謝金

	２　旅費

	３　会議費

	４　賃借料

	５　備品購入費

	６　消耗品費

	７　印刷費

	８　通信費

	９　その他

	支　出　合　計

1

2